Curitiba, 19 de Janeiro de 2011 - Edição nº 553
Diário Eletrônico do Tribunal de Justiça do Paraná

Interior
IDMATERIA287185IDMATERIA

Adicionar um(a) Conteúdo JUÍZO DE DIREITO DA VARA CRIMINAL DE
CAMBÉ-PR.
Av. Roberto Conceição, n.º 532 - Tel/fax: (43) 3254-5580
CEP 86.192-550 - Cambé-PR
gus
EDITAL DE INTIMAÇÃO DO INDICIADO EDEMAR APARECIDO PEDROSO,
NOS AUTOS DE INQUÉRITO-POLICIAL Nº 2004.272-0, COM O PRAZO DE 60
(SESSENTA) DIAS.
A DOUTORA JESSICA VALÉRIA CATABRIGA GUARNIER, MM. JUÍZA DE
DIREITO DA VARA CRIMINAL DESTA COMARCA DE CAMBÉ, ESTADO DO
PARANÁ, NO USO DAS ATRIBUIÇÕES QUE LHE SÃO CONFERIDAS POR LEI,
ETC . . .
FAZ SABER a todos quanto este edital virem ou que dele conhecimento
tiverem, que não tendo sido possível intimar pessoalmente o indiciado
EDEMAR APARECIDO PEDROSO, nascido aos 16.07.1971, em Rolândia/PR,
filho de Irineu Aparecido Pedroso e de Odélia Ferreira Pedroso, portador
da cédula de identidade - RG nº 4.648.217-4/PR, atualmente residente em
lugar incerto e não sabido, através do presente edital, com o prazo de 60
(sessenta) dias, INTIMA-O de que, por sentença deste Juízo, prolatada em
data de 16.11.2010, juntada às fls. 177/179 dos autos de inquérito policial nº
2004.272-0, foi DECLARADA EXTINTA A PUNIBILIDADE do supramencionado,
em virtude de haver ocorrido a PRESCRIÇÃO DA PRETENSÃO PUNITIVA DO
ESTADO. E para que chegue ao conhecimento de todos, não se podendo alegar
ignorância de futuro, foi determinada a expedição deste edital, que será afixado
na forma da Lei. Dado e passado nesta cidade e Comarca de Cambé, Estado
do Paraná, aos dezessete dias do mês de janeiro do ano de dois mil e onze. Eu
__________________ (MARCILENE ZAMBIANCO) Escrivã, digitei e subscrevi.
JESSICA VALÉRIA CATABRIGA GUARNIER
Juíza de Direito

- 1065 -

	0/Interior